
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ivana Pálková  

Oponent bakalářské práce:   prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc.     

Akademický rok:                  2015/2016  

 

Téma bakalářské práce: Analýza slabých a zranitelných stránek procesů ve vybraném 

podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

V předložené BP především velmi dobře hodnotím systémově vymezené oblasti slabých a 

zranitelných procesů ve společnosti Aircraft Industries a.s. 

Stručně vyjadřuje autorka podstatu procesního a funkčního řízení a dále metody procesní 

analýzy a analýzy rizik.  

V praktické části se správně zaměřuje na proces výroby zakázky a vymezuje správně možná 

rizika ohrožující výrobu. Vhodné je užití Ishikavova diagramu a odpovídajících analýz. 

Oceňuji přístup autorky k tvorbě modelu charakterizujícího současný stav podniku a popisu 

hierarchického uspořádání procesů organizace. Užitá metoda ABC umožnila autorce  

přehledně vyjádřit výskyt rizik. V použité mapě rizik charakterizuje správně 

pravděpodobnostní charakter rizik.  

V práci se vyskytují některé nepřesnosti: např. větvení hran grafu na obr.10 není jednoznačné, 

popis grafu na obr.7 není úplný, citace u obr.4 není úplná 

Práce je napsána srozumitelně a opřena o vhodné řešení praktických řešení, 

Práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jak může být redukce rizik (kap. 9.3) algoritmizována? 

2. Jaká kritéria při výběru metod byla ve Vaší BP rozhodující a proč? 

3. Je celoživotní vzdělávání znalostních pracovníků firmy dominantní nebo je to pouze 

školení (kap.1 – Lidský faktor)? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A – výborně 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


